

تیلیغات

کارتون



برای دفاع از حقوق ملت ایران نیازی به مجوز هیچ دولتی ندارم

آیا فعالیت‌های جاری خود در آمریکا و دیگر کشورها را با دولت ایران هماهنگ می‌کنید؟ خیر. من یک بازنشسته‌ام که هیچ کار دولتی ندارم. کار علمی و آکادمیک انجام می‌دهم و در این راستا هم وظیفه ملی خود می‌دانم که در صحنه دیپلماسی عمومی، از حقوق ملت ایران و منافع ملی کشورم در رسانه‌ها، دانشگاه‌ها، مراکز فکری و تحقیقاتی، سمینارها و کنفرانس‌ها در سطح جهان دفاع کنم. برای این وظیفه هم نیاز به اجازه و هماهنگی با هیچ دولتی ندارم و نداشته‌ام. از طرف دولت ایران چه در زمان آقای احمدی‌نژاد و چه در زمان آقای روحانی هم هیچ کمک و حمایتی نداشتم.

وضعیت رابطه ایران و آمریکا در دوره دونالد ترامپ را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ پیش از این نیز گفته‌ام که احتمالاً شرایط علیه ایران سخت خواهد شد و با رفتن اوباما، منافقین و صهیونیست‌ها و جناح بازهای آمریکا و لابی‌های عرب‌های تکفیری میدان‌دار اقدامات ضد ایرانی کنگره و دولت ترامپ خواهند شد. این گروه‌ها و لابی‌ها در جهت اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران تلاش فوق‌العاده‌ای خواهند کرد و برای ساکت کردن صدای ایرانی‌های وطن پرست و افراد و سازمان‌های حامی ایران به هراقدامی نیز دست خواهند زد. گزارش‌هایی مثل این گزارش پایگاه فری بیکن هم جزو اقدامات حداقلی است. منتهی آنها شرایط داخلی ایران را هم رصد می‌کنند و اوضاع اسفبار دعوای جناحی را هم هر روز در رسانه‌های خودمان می‌خوانند. طبیعی است که سعی کنند با گزارش‌هایی مشابه گزارش فری بیکن به فتنه تشدید اختلافات داخلی به ویژه در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری دامن بزنند. رسانه‌ها و مسوولان ما هم باید جدا مراقب باشند. انتشار چنین گزارش‌هایی که از مصدر صهیونیست‌ها و منافقین طراحی و با هدف منتشر می‌شود، می‌تواند در رسانه‌های داخلی مفید هم باشد به شرطی که به طور کامل منتشر شود، خطوط فتنه‌انگیزی‌های آنها مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته، به طرف مقابل هم بفهمانیم که دست آنها را خوانده‌ایم و خودزنی نمی‌کنیم. باید به آنها بفهمانیم که ما در ایران حتی برای منافع جناحی انتخاباتی نیز آلت دست آنها نمی‌شویم و مانع تحقق اهداف و برنامه‌های شوم آنها می‌شویم. در غیر این صورت خودی‌ها و خدمتگزاران این مردم را تخریب کرده، اختلافات داخلی را تشدید کرده و حتی موجب گمراهی مسوولان کشور خواهد شد.

ترامپ فرمان اجرایی ممنوعیت موقت ورود شهروندان ۷ کشور به آمریکا را امضا کرده است که نام ایران نیز در این لیست به چشم می‌خورد، تأثیر این تصمیم چیست؟

این فرمان یک فرمان نژادپرستانه، ضدحقوق بشری، مغایر قوانین مدنی آمریکا و شرم‌آور است و توهین به ملت‌هاست. اگر ترامپ قصد مبارزه صادقانه و جدی با تروریسم را داشت باید سراغ آن کشورهایی می‌رفت که اتباع‌شان در حوادث تروریستی بعد ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ در آمریکا و حوادث تروریستی در اروپا دخیل بوده‌اند، مثل عربستان و پاکستان. در این حوادث هیچ اتهامی متوجه ایرانی‌ها نبوده است. لذا معلوم است

عنوان صفحه‌ها

صفحه اول

سیاست

اقتصاد

۵ ۴

احزاب

جامعه

هنر و ادبیات

دیپلماسی

جهان

حادثه

۰ -

تیتیر خبرها

- ◆ آمریکا علیه آمریکا
- ◆ برای دفاع از حقوق ملت ایران نیازی به مجوز هیچ دولتی ندارم
- ◆ سفر به تهران با پیام سیاسی - اقتصادی
- ◆ سرخط خبرها
- ◆ چهره‌ها- خبرها
- ◆ بشمار اسد رئیس‌جمهور سوریه باقی خواهد ماند

امکانات



روزنامه در یک نگاه | دریافت همه صفحات

شماره ۳۷۴۰ - ۱۳۹۵/۱۱/۱۹

کلیه حقوق مادی و معنوی این وب سایت، متعلق به روزنامه «اعتماد» است.
مجری: پیام رسان هزاره آریا